

RECEBEMOS DE ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº 25 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	<b>ROGERIO PEREIRA DA MAIA</b> 02733069950	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE FISCAL
	RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 39 SÃO CRISTOVÃO - 85170-000 Pinhão - PR - Fone: (41) 99919-2950	0 - EMISSÃO 1 - SAÍDA	
		Nº 25 SÉRIE 1 PÁGINA 1 DE 2	CHAVE DE ACESSO <b>4119 0631 4306 4500 0198 5500 1000 0000 2513 7912 9988</b>
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada			

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Dentro do Estado</b>	PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE Emissão <b>141190104677520 - 13/06/2019 17:32:02</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9080340157</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>31.430.645/0001-98</b>

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
Município Itapejara d Oeste		<b>76.995.430/0001-52</b>	<b>13/06/2019</b>
Município		CEP	DATA DE ENTRADA
AV MANOEL RIBAS, 620 (PREFEITURA)		<b>85580-000</b>	<b>13/07/2019</b>
Município		UF	DATA DE SAÍDA
Itapejara d'Oeste		<b>PR</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
<b>(46) 3526-8300</b>			

FATURA										
CÁLCULO DO IMPOSTO										
BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	IMPOSTO DO ICMS	VALOR DO ICMS ST	V.D. DE DEDUÇÃO	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.468,08
VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	DEDUÇÃO	OUTRAS DESP.	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.468,08

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CARGO ANET		PLACA		UF		CNPJ/CPF	
		0 - Emitente 1 - Remetente		I						00.000.000/0000-00	
MUNICÍPIO		MUNICÍPIO		UF		INSC. ESTADUAL					
GASTHABITAD		ESPORTE		MARCAS		SUBSCRIÇÃO		DESCRIÇÃO		PESQUISA	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUMSI	CST	CFOP	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	ICMS	ICMS ST	ICMS ST	ALIQ ICMS
7329106753119	7329106753119 - mangonosa 1 kg	15171000	0102	5102	UN	2	5,79	11,58				
0007930011278	7930011278 - manteiga 500 gr	01051000	0102	5102	UN	18	13,90	667,20				
7803156071258	78031560712587 - casticho amador kg	16010000	0102	5102	UN	198	7,99	1.582,02				
0789561123678	789561123678 - queijo mussaneta fatiado 500g	01061010	0102	5102	UN	139	27,16	3.775,24				
0789704200104	789704200104 - nata 200 gr	01014029	0102	5102	UN	95	1,70	161,50				
7898014851793	7898014851793 - leite polpa de frutas 600 ml	01031000	0102	5102	UN	41	5,00	205,00				
7896862001643	7896862001643 - REQUEIJÃO FRUITA 180G TRADICIONAL	01061090	0102	5102	UN	29	3,99	115,71				
7896102000313	7896102000313 - manonosa 3 kg	21039011	0102	5102	UN	6	20,00	120,00				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUMSI	CST	CFOP	UN	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	ICMS	ICMS ST	ICMS ST	ALIQ ICMS
7891568732846	7891568732846 - DOCE LORENZ MORANGO	20079990	0102	5102	UN	2	4,33	8,66				
7896714800530	7896714800530 - DOCE DE LEITE FREIJO TRADICIONAL 400GR	10019020	0102	5102	UN	50	4,30	215,00				
7896292300064	7896292300064 - GOMADADA PREDI FCTA BARRA 16X 006	20079990	0102	5102	UN	8	6,20	49,60				
7896569400848	7896569400848 - creme de leite 200 gr	04022930	0102	5102	UN	82	2,20	181,60				
7896434920778	7896434920778 - MISTURA LÁCTEA CONDENSADA TRIANGULO	04022900	0102	5102	UN	13	2,60	33,80				

CÁLCULO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
<b>562599</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO FUNDADO EM RUA DE CUIABÁ, 1100 - SIMPLES NACIONAL - NÃO GERAR DEDUÇÃO À CREDENCIADA - DEBEM SER ENVIADOS À SEFAZ POR MEIO DO SISTEMA DE INTERMEDIÇÃO (emitido através do MarketUP)	RESERVA ACÉFUA